
 

振込フォーマットをご利用のお客様へ 

他行宛給与振込手数料改定に伴う振込フォーマットの手数料修正作業のお願いについて 

 

2021年 9月吉日 

 

  

 平素より、当行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当行では、10月 1日（金）より他行宛給与振込手数料が改定されます。他行宛給

与振込手数料の改定に伴い、新手数料対応の振込に関する当行指定フォーマットを作成し

ましたのでお知らせします。 

 また、現在ご利用いただいております振込に関する当行指定フォーマットの手数料変更

方法についてもお知らせします。 

 なお、新手数料対応の振込に関する当行指定フォーマットは、当ページからダウンロー

ドしていただくほか、ＣＤ－Ｒでもお渡しすることが可能です。この場合は、当行の本・

支店にお申し出ください。 

  

 お客様には、大変お手数をお掛け致しますが、今後ともより一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

〇新手数料対応の振込に関する当行指定フォーマット 

 新手数料対応の振込に関する当行指定フォーマットのダウンロードはこちらから 

 ※エクセル 2007以上の環境でご利用ください。 

 

〇手数料変更方法 

 当行指定フォーマットの手数料変更方法のダウンロードはこちらから 

 

 

以上 

 

http://fukushimabank.co.jp/oshirase/2021/format/0915-001.xlsm
http://fukushimabank.co.jp/oshirase/2021/format/20210915_fee_changes.pdf
http://fukushimabank.co.jp/oshirase/2021/format/20210915_fee_changes.pdf
http://fukushimabank.co.jp/oshirase/2021/format/0915-001.xlsm
http://fukushimabank.co.jp/oshirase/2021/format/20210915_fee_changes.pdf

